# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20 Listopada 1868.

Piątek.

Dnia 8 (20) Listopada 1868.

Rano zimna st.: 5, w połudn.: z. st.: 3
Wysokość wody st.: 2 c. 8 (Ubywa)Stan barometru :
na pogodę.Wschód Słońca g. 7 m. 31
Zachód „ „ 4 „ 0

Jutro, Ofiarowanie N. M. P.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

(Dz. W.)

— *Kommissja Rządowa Sprawiedliwości* ogłasza, iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 262 posiedzeniu w dniu 16 (28) sierpnia r. b. odbytem, zapis summy rs. 90 dla księży Reformatów w Białym, przez Marję Szczygielską, testamentem na dniu 16 (28) maja 1853 r. prywatnie sporządzonym i należyście ogłoszonym, uczyniony, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie wyrażonemi, zatwierdził.

(2—3)

—7648—(D. W.)

## MAGISTRAT

### MIASTA WARSZAWY.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 23 Listopada (10 Grudnia) r. b., o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Biura Magistratu, Licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na jednoroczną, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do tegoż dnia i meo 1870 r., dostawę na potrzebę biur Magistratu miasta Warszawy, oleju czyszczonego do lamp około wiader 117 odrs.

4 kop. 97 za wiadro, w warunkach zamieszczonej i do niej licytacji ustanowionej.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dostawę, mogą złożyć w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz wzory, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dnie świąteczne.

#### Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 roku do tegoż dnia i mca 1870, na potrzebę Magistratu m. Warszawy, oleju czyszczonego wiader około 117, po rs. 4 kop. 97 i odstępuję od ceny takowej procentów NN, (pisać literami), poddając się wszelkiemu obowiązkowi i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Wyż wspomniane przedmioty sprzedawane będą każdodziennie od godziny 11 z rana do 4 po południu.

(1—3) —7929—(D. W.)

#### REJENT KANCELARJI OKRĘGOWEJ

##### w Kutnie.

Zawiadania Szanowną Publiczność, że na mocy pozwolenia Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 14 (26) Października 1868 r. za Nr 12,192 wyszłego, i na żądanie Suksessorów Walentego Zaborowskiego, we wsi Bielawkach, Powiecie Kutnowskim, gminie Sójki, dnia 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. i następnych, od godziny 10 z rana w zabudowaniach dworskich, jako miejscu otwartego spadku, odbywać się będzie licytacja za gotowe pieniądze, różnych inwentarzy gospodarskich żywych i martwych, oraz ruchomości domowych, do spadku po rzecznym Walentym Zaborowskim należących, na którą chęć kupna mających zaprasza.

Kutno, dnia 5 (17) Listopada 1868 roku.

**Ignacy Myśliborski.**

(1—3) —7937—(D. W.)

**WAŻNE OGŁOSZENIE**

**Fabryki Tabaczej K. Teofilidy.**

Już ogłoszonym było, jak ze zmianą zasad fabrykacyjnych, Fabryka mogła wydawać papierosy po 50 kop. 100 sztuk, które powszechnie już są uznane jako lepsze, z przedawanych po 80 kop.

30. (2-2) —7770—

## DONIESIENIA.

### MAGISTRAT MIASTA WARSZAWY.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) r. b., o godzinie 11ej z rana, odbędzie się w Sali Posiedzeń biura Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i mca 1870 r. dostawę dla biur Magistratu miasta Warszawy i oddziałów służby zewnętrznej od niego zależnej, świec łożowych rurkowych w ilości mniej więcej pudów 40, od rs. 7 kop. 12 $\frac{1}{2}$ , za pud i świec stearynowych paczek 1500, od kopj sr. 28 za paczkę.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz

wzory, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

### WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i mca 1870 r. na potrzebę biur Magistratu miasta Warszawy i oddziałów służby zewnętrznej od niego zależnej, świec rurkowych pudów 60, po rs. 7 kop. 12 $\frac{1}{2}$ za pud: świec stearynowych paczek 1500, po kop. sr.

o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń biura Magistratu, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, a po ich rozpieczętowaniu natychmiast odbyta będzie dalsza pomiędzy obecnymi konkurentami, którzy deklaracje złożyli, licytacja głośna od sumy jaka najkorzystniej zadeklarowaną zostanie na dostawę w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i mca 1870 r.

#### A. Dla Warszawskiej Straży Ogniowej.

1. Owsa czwarti 4135, czwart od rubli srebrem czterech kopiejek dziewięćdziesięciu sześciu.
2. Siana pudów 36360, pud od kop. sr. czterdzieści.
3. Słomy pudów 9018, pud od kop. sr. dwudziestu pięciu.

#### B.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie wyjąwszy dni świąteczne.

### Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i miesiąca 1870 roku (wypisać szczegółowo dostawę z cenami z ogłoszenia) i odstępuję od cen takowych procentów NN (pisać literami), podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej m. Warszawy wadium w ilości rs.